

Månedsbrev september skoleåret 2021-2022

Endring i skolens ledelse

Helga J. Hansen har sin siste arbeidsdag ved Sandesundsveien barneskole 6.10.21. Vi takker Helga for en formidabel innsats, både som teamleder og rektor. Vi ønsker lykke til videre i ny jobb.

Vi ønsker samtidig Paal Lislrud velkommen som ny rektor ved Sandesundsveien barneskole, formelt tiltrer han som rektor 7. oktober. Paal har de siste 10 årene vært rektor på Hafslund barneskole og tar med seg mange gode erfaringer videre til oss.

Høstferie

SFO holder åpent fra 7.00-16.30 i høstferien, program for dagene sendes ut til påmeldte barn.

Barn med ettermiddagsplass kan komme til skolens ordinære sluttid i feriene, dette er en felles bestemmelse i Sarpsborg kommune.

Klær

Høsten har meldt sin ankomst, og trærne prydes i flotte farger.

Med høst kommer også regn, det er derfor viktig at barna har regntøy og støvler, samt skiftetøy på plassen sin. Vi er ute hver eneste dag.

Vi ønsker ikke at paraply brukes av barna i friminuttene og på SFO.

Husk å merke klær og sko med navn.



Levering på morgenen

Vi ønsker at foreldre leverer barna ute før skolestart, så unngår vi at det blir trengsel i garderobene. Barna på 1. og 2. trinn har blitt selvstendige med tanke på av- og påkledning, men ansatte hjelper til ved behov. Dersom det er behov for å sjekke garderobeplassen er dette helt i orden.

Barna som har vært på morgen-SFO går ut det siste kvarteret før skolestart. Frisk luft og litt energibruk før timen begynner er viktig.

Nye rutiner ved søknad om elevpermisjon

Vigilo har nå lansert sin løsning for behandling av permisjonssøknader. Denne løsningen vil bli tatt i bruk fra og med mandag 11. oktober 2021. De gamle skjemaene på www.sarpsborg.com erstattes med lenker til Vigilos foreldreportal og informasjon om ny løsning. Merk at det ikke er mulig å søke fra foreldre-appen, man må logge inn i foreldreportalen via en nettleser.

Vi ønsker dere alle en riktig god høstferie!

Vennlig hilsen

For Sandesundsveien barneskole
Cecilie Dybedahl
Teamleder SFO